

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/09/2018 AL: 30/09/2018

Nivel: 23 hasta: 23 Entidad: 20 hasta: 20 Criterio: Por fecha de Aprobación

Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

| Grupo Sub-grupo Origen Detalle | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | DEVENGADO | RECAUDADO | PORCENTAJE |
|---|--|-----------------------|----------------|-----------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| 100 | INGRESOS CORRIENTES | 42.615.147.159 | 0 | 42.615.147.159 | 2.414.796.361 | 2.597.970.064 | 6,0964% |
| 130 | INGRESOS NO TRIBUTARIOS | 18.008.706.465 | 0 | 18.008.706.465 | 552.899.611 | 552.899.611 | 3,0702% |
| 132 | TASAS Y DERECHOS | 16.995.706.465 | 0 | 16.995.706.465 | 505.863.796 | 505.863.796 | 2,9764% |
| 8 | CANON FISCAL | 12.979.720.560 | 0 | 12.979.720.560 | 505.863.796 | 505.863.796 | 3,8973% |
| 13 | DERECHOS DE EXPLOTACION DE AREAS FORESTALES | 4.015.985.905 | 0 | 4.015.985.905 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 133 | MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS | 1.013.000.000 | 0 | 1.013.000.000 | 47.035.815 | 47.035.815 | 4,6432% |
| 1 | MULTAS | 1.013.000.000 | 0 | 1.013.000.000 | 47.035.815 | 47.035.815 | 4,6432% |
| 140 | VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE | 4.860.913.637 | 0 | 4.860.913.637 | 492.644.750 | 492.644.750 | 10,1348% |
| 141 | VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA | 298.193.540 | 0 | 298.193.540 | 18.217.601 | 18.217.601 | 6,1093% |
| 1 | VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS | 42.000.000 | 0 | 42.000.000 | 3.434.400 | 3.434.400 | 8,1771% |
| 3 | VENTA DE BIENES AGRICOLAS | 72.000.000 | 0 | 72.000.000 | 8.695.454 | 8.695.454 | 12,0770% |
| 5 | VENTA DE BIENES FORESTALES | 184.193.540 | 0 | 184.193.540 | 6.087.747 | 6.087.747 | 3,3051% |
| 142 | VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA | 4.562.720.097 | 0 | 4.562.720.097 | 474.427.149 | 474.427.149 | 10,3979% |
| 5 | VENTA DE SERVICIOS FORESTALES | 4.562.720.097 | 0 | 4.562.720.097 | 474.427.149 | 474.427.149 | 10,3979% |
| 150 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 19.745.527.057 | 0 | 19.745.527.057 | 1.369.252.000 | 1.552.425.703 | 7,8622% |
| 152 | TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO | 19.745.527.057 | 0 | 19.745.527.057 | 1.369.252.000 | 1.552.425.703 | 7,8622% |
| 50 | APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO | 19.745.527.057 | 0 | 19.745.527.057 | 1.369.252.000 | 1.552.425.703 | 7,8622% |
| 200 | INGRESOS DE CAPITAL | 141.994.670 | 0 | 141.994.670 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 220 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 141.994.670 | 0 | 141.994.670 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 222 | TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO | 141.994.670 | 0 | 141.994.670 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 50 | APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO | 141.994.670 | 0 | 141.994.670 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 300 | RECURSOS DE FINANCIAMIENTO | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 340 | SALDO INICIAL DE CAJA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 343 | SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 10 | DE RECURSOS PROPIOS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | TOTAL GENERAL: | 42.757.141.829 | 0 | 42.757.141.829 | 2.414.796.361 | 2.597.970.064 | 6,0761% |